
Д Н Е В Е Н      Р Е Д 

1. Информирање на членовите на Советот од страна на Градоначалникот за 

извршувањето на неговите надлежности и извештај за извршувањето на одлуките 

донесени од Советот за периодот април-септември 2005 г. (усно излагање)  

2. Усвојување Завршната сметка на Буџетот на поранешната Општина Бистрица за 

периодот од 01.01 до 04.07.2005 г.  

3. Усвојување Завршната сметка на Буџетот на поранешната Општина Кукуречани за 

периодот од 01.01 до 12.07.2005 г.  

4. Усвојување Завршната сметка на Буџетот на поранешната Општина Цапари за 

периодот од 01.01 до 04.07.2005 г.  

5. Одлука за утврдување Нацрт-Планот на ДУП за населба Горно Оризари 2 дел 

„Модул 1“ Битола  

6. Одлука за утврдување Нацрт-Планот за Урбанистички план за Спортско-

рекреативен комплекс вон населено место Крклино-Битола  

7. Одлука за утврдување Нацрт-Планот за ДУП Урбана единица 5 Урбан модул 1 

Битола  

8. Решение за давање согласност на Статутот на Јавната општинска установа за деца 

и детски градинки „Естреја Овадија-Мара“ Битола  

9. Решение за давање согласност на Статутот на Јавната општинска установа за деца 

и детски градинки „Мајски Цвет“ Битола  

10. Решение за назначување внатрешен ревизор на Општината Битола. 

 


